
 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 26 lutego 2021r. 
 

 

Numer postępowania: KA-DZP.362.2.2.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania na:  

usługę ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) studentów 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu podejmujących staże studenckie w ramach projektów: „Nowa 

jakość – nowe możliwości. Zintegrowany Program  Rozwoju Uczelni” oraz „Uniwersytet Ekonomiczny we 

Wrocławiu wiodącym ośrodkiem kształcenia ekonomicznego na Dolnym Śląsku” 

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019r. 

poz. 2019, z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie zamówienia na usługę ubezpieczenia od 

następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) studentów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

podejmujących staże studenckie w ramach projektów: „Nowa jakość – nowe możliwości. Zintegrowany Program  

Rozwoju Uczelni” oraz „Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu wiodącym ośrodkiem kształcenia ekonomicznego 

na Dolnym Śląsku” (zamówienie o wartości szacunkowej poniżej progu stosowania ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych, prowadzone w oparciu o rozdz. 6.5.2 Zasada konkurencyjności aktualnych na dzień ogłoszenia 

postępowania „Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020”) wpłynęły 

następujące oferty (poniżej lista złożonych w niniejszym postępowaniu ofert oraz zestawienie cen ofertowych): 

Numer Oferty Oferta 1 Oferta 2 

Dane Wykonawcy 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 

Vienna Insurance Group 

ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 

Vienna Insurance Group  

al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 

Zestawienie cen ofertowych (brutto=netto), wszystkie ceny podane są w PLN 

Cena oferty 49 662,00 złotych 55 242,00 złotych 

Minimalna suma ubezpieczenia na 1 osobę ubezpieczoną 

Suma ubezpieczenia 50 000,00 złotych 50 000,00 złotych 

Fakultatywne warunki ubezpieczenia oferowane przez Wykonawców 

Warunek F1: ☐ oferuje ☒ nie oferuje ☐ oferuje ☒ nie oferuje 

Warunek F2: ☐ oferuje ☒ nie oferuje ☐ oferuje ☒ nie oferuje 

Warunek F3: ☐ oferuje ☒ nie oferuje ☐ oferuje ☒ nie oferuje 

Warunek F4: ☐ oferuje ☒ nie oferuje ☒ oferuje ☐ nie oferuje 

Warunek F5: ☐ oferuje ☒ nie oferuje ☐ oferuje ☒ nie oferuje 

Warunek F6: ☐ oferuje ☒ nie oferuje ☐ oferuje ☒ nie oferuje 

Warunek F7: ☐ oferuje ☒ nie oferuje ☒ oferuje ☐ nie oferuje 

Warunek F8: ☐ oferuje ☒ nie oferuje ☐ oferuje ☒ nie oferuje 

Sporządziła: 

Katarzyna Żwakuła  


